Sutarties dalykas – medicininis dujinis deguonis 3l balionuose (toliau – Prekės), kurių reikalaujamos 

specifikacijos bei maksimalūs Prekių kiekiai nurodyti Sutarties 1 priede. 

1.2. Prekes Pirkėjas užsakinės pagal poreikį, taikant nurodytus Prekių įkainius. Bendra pagal Sutartį užsakomų 

Prekių kaina negali viršyti 3384,00 Eur (Trys tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt keturi Eur, 00 ct) be  

PVM. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti Prekių už visą nurodytą maksimalią sumą. 

1.3. Tiekėjas įsipareigoja perduoti Tiekėjui nuosavybės teise priklausančias Prekes Pirkėjo nuosavybėn, o 

Pirkėjas įsipareigoja priimti šias Prekes ir sumokėti už jas Sutartyje nustatytą kainą Sutartyje aptartomis

[...]

pagal Pirkėjo poreikį, tačiau bendra pagal Sutartį užsakomų Prekių vertė per visą Sutarties galiojimo 

laikotarpį negali viršyti Sutarties 4.2. punkte nurodytos pradinės Sutarties vertės. Pirkėjas neįsipareigoja 

nupirkti Prekių už visą nurodytą sumą. 

4.2. Pradinės sutarties vertė yra 3384,00 EUR (Trys tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt keturi Eur, 00 ct) 

be PVM; 3553,20 Eur (Trys tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt trys Eur, 20 ct) su PVM. PVM sudaro 

169,20  EUR (Vienas šimtas šešiasdešimt devyni Eur, 20 ct).  

4.3. Į kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiesioginės ir netiesioginės Tiekėjo išlaidos, apimančios viską, 

ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties vykdymui. 

4.4. Sutartyje nustatyti fiksuoti Prekių įkainiai per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus keičiami (nei